МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ИВАНОВИЧА ДАВИДЕНКО»

ПРИКАЗ

10.09.2021г.                                                                                                      № 200

п. Украинский

О проведении социально-психологического тестирования лиц,

обучающихся в МБОУ МО Динской район СОШ № 26

имени В.И. Давиденко в 2021-2022 учебном году.

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 19.08.2021 №2692 «О

проведении социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в

общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных

организациях, а также в образовательных организациях высшего образования

и государственных общеобразовательных организациях кадетских школах -

интернатах, расположенных на территории Краснодарского края в 2021-2022

учебном году», приказом УО МО Динской район от 26.08.2021 №377 «О

проведении социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в

общеобразовательных организациях муниципального образования Динской

район в 2021-2022 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в период с 15.09.2021 года по 01.11.2021 года социально-

психологическое тестирование учащихся МБОУСОШ №26, достигших

возраста 13 лет.

2. Утвердить состав комиссии по обеспечению организационно-

технического сопровождения тестирования:

Заместитель директора по ВР – Маринина С.А.

Социальный педагог – Григорьева В.Ю.

Педагог - психолог – Косторная М.В.

3. Марининой С.А., заместителю директора по ВР, разместить

информацию о социально – психологическом тестировании на сайте школы;

4. Краснощёковой Л.В., учителю информатики:

Обеспечить техническую возможность проведения социально-

психологического тестирования обучающихся в МБОУ СОШ №26 в

соответствии с Процедурой проведения социально-психологического

тестирования в общеобразовательных организациях.

5. Закрепить для проведения социально-психологического тестирования -

кабинет № 20.

6. Членам комиссии по обеспечению организационно-технического

сопровождения тестирования:

6.1. Разработать и утвердить план работы школы по информационно-

разъяснительной работе с педагогами, обучающимися и их родителями

(законными представителями) (приложение № 1) до 08.09.2021 г.;

6.2. Обеспечить соблюдение конфиденциальности при проведении

тестирования;

6.3. Направить информацию о ходе тестирования в управление образования

Владимировой Г.И..

7. Классным руководителям 7-11 классов:

7.1. До 15.09.2021 провести родительские собрания для доведения до

сведения родителей (законных представителей) обучающихся цели и задач

проводимого тестирования.

7.2. Обеспечить сбор согласий на проведение СПТ с обучающихся,

достигших 15 лет и с родителей (законных представителей) обучающихся, не

достигших возраста 15 лет до 15.09.2021.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Маринину С.А.

Директор МБОУ МО Динской район                  Скорицкая Т.Н.

СОШ № 26 имени В.И. Давиденко

С приказом ознакомлены:

Косторная М.В.

Краснощёкова Л.Г.

Маринина С.А.

Григорьева В.Ю.

Заболотная З.В.

Приложение № 1

к приказу № ______ от ______

ПЛАН РАБОТЫ

МБОУ МО ДИНСКОЙ РАЙОН СОШ № 26
ПО ИНФОРМАЦИОННО-РАЗЪЯСНИТЕЛЬНОЙ РАБОТЕ С ПЕДАГОГАМИ,

ОБУЧАЮЩИМИСЯ И ИХ РОДИТЕЛЯМИ
(ЗАКОННЫМИ ПРЕДСТАВИТЕЛЯМИ)

1. Классные родительские собрания  03 - 10.09.2021 Классные

руководители 7-11
классов

2. Заседание ШВР  10.09.2021 Маринина С.А.
Члены ШВР

3. Классные часы  10.09.2021 Григорьева В.Ю.
Косторная М.В.
руководители 7-11
классов

4. Сбор согласия с обучающихся,
достигших 15 лет и с родителей
(законных представителей)
обучающихся, не достигших 15 лет

до 10.09.2021 Григорьева В.Ю.
Косторная М.В.
руководители 7-11
классов

5. Размещение информации о
социально – психологическом
тестировании на стендах и сайте
школы

До 10.09.2021 Маринина С.А.

6. Разработать информационную
презентацию для учащихся
«Социально-психологическое
тестирование»

До 09.09.2021 Григорьева В.Ю.

		2021-10-11T23:44:37+0300
	МБОУ МО ДИНСКОЙ РАЙОН СОШ № 26 ИМЕНИ В.И. ДАВИДЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью